ПРОЕКТ
М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Г Р О З Н О ГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«___» __________2014 г.                    г. Грозный                                          №_______

О внесении изменения в постановление Мэрии г.Грозного
от 15.10.2014 № 100 «Об утверждении Положения о порядке разработки

прогноза социально-экономического развития муниципального образования

городской округ «город Грозный»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в пункт 1.1 раздела 1 Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городской округ «город Грозный», утвержденного постановлением Мэрии г.Грозного от 15.10.2014 №100, изменение, исключив из него слова «республиканской целевой программы «Социально-экономическое развитие Чеченской Республики на 2008-2012 годы», утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики от 18.08.2008 №165».

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр

И.В. Кадыров
Проект вносит:
начальник отдела экономики и бюджетного планирования
Мэрии города Грозного

____________________ Ш.М. Шисаев
Проект визируют:

Заместитель Мэра – руководитель аппарата Мэрии г.Грозного

___________________  В.Ш. Устраханов

Начальник юридического отдела

Мэрии города Грозного

____________________ А.З. Хаджиев
Адресаты рассылки:
1.______________________________

2.______________________________

3.______________________________

4.______________________________

PAGE